
of4 .1■,\ ,0046159102, 

Uchwa ła Nr 17/IV/02 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 30 grudnia 2002 r. 

zmieniająca budżet Powiatu Bydgoskiego na rok 2002 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz ądzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm.) oraz art. 122 
i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z pó źn. zm.) 

• 	Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1  

W uchwale Nr 193/XXXV/2002 Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 28 marca 2002 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bydgoskiego na 
rok 2002 (z późn. zm.) wprowadza się  następujące zmiany: 

w§ 1 

w pozycji „1. Dochody" (zgodnie ze zmianami wykazanymi w ZAŁ . 
Nr 1 do niniejszej uchwa ły) kwotę  25.071.737 z ł. zastępuje się  kwotą  
25.172.124 zł. (zwiększenie o kwotę  100.387 zł.) 

w tym w podpunktach: 

j) dotacje celowe otrzymane od samorz ądu województwa 
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumie ń  
(umów) między j.s.t. (§ 233) kwotę  2.940 zł. zastępuje 
się  kwotą  4.940 zł. (zwiększenie o kwotę  2.000 zł.), 

1) pozostałe dochody i wp ływy własne Powiatu kwotę  
4.150.980 zł. zastępuje się  kwotą  4.176.234 zł. (zwiększenie 
o kwotę  25.254 zł .), 



2 

m) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacj ę  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych w łasnych Powiatu 
(§ 643) kwotę  300.000 zł . zastępuje się  kwotą  373.133 zł . 
(zwiększenie o kwotę  73.133 zł .). 

w pozycji „2. Wydatki" (zgodnie ze zmianami wykazanymi w ZAŁ . 
Nr 2 do niniejszej uchwa ły) kwotę  26.290.063 z ł. zastępuje się  kwotą  
26.100.804 zł . (zmniejszenie o kwotę  189.259 zł .) 

z tego: 

w punkcie 1) Wydatki bie żące kwotę  24.959.721 zł. zastępuje się  
kwotą  24.748.884 zł . (zmniejszenie o kwotę  210.837 z ł .) 

• 	
w tym w podpunktach: 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych (§ 3020, § 3030, 
§ 3110, § 3240) kwotę  1.672.849 zł. zastępuje się  kwotą  
1.673.846 zł . (zwiększenie o kwotę  997 zł .), 

c) wynagrodzenia osobowe (§ 4010, § 4020) kwot ę  
11.413.292 zł. zastępuje się  kwotą  11.414.598 zł. 
(zwiększenie o kwotę  1.306 z ł.), 

dodatkowe wynagrodzenie roczne (§ 4040) kwot ę  
892.989 zł. zastępuje się  kwotą  892.889 zł. (zmniejszenie 
o kwotę  100 zł .), • 	e) wydatki pochodne od wynagrodze ń  (§ 4110, § 4120) kwotę  
2.373.615 zł. zastępuje się  kwotą  2.380.445 zł . (zwiększenie 
o kwotę  6.830 zł .), 

f) rezerwa bud żetowa (§ 4810) kwot ę  219.365 zł. zastępuje się  
kwotą  O zł. (zmniejszenie o kwot ę  219.365 z ł . 
tj . zniesienie ca łej kwoty niewykorzystanych rezerw), 

h) pozostałe wydatki bieżące kwotę  5.974.169 zł. zastępuje się  
kwotą  5.973.664 zł. (zmniejszenie o kwotę  505 zł .). 

w punkcie 2) Wydatki maj ątkowe kwotę  1.330.342 zł. zastępuje się  
kwotą  1.351.920 zł . (zwiększenie o kwotę  21.578 zł .) 



3 

w tym w podpunktach: 

a) wydatki na zakup i obj ęcie akcji oraz wniesienie udziałów 
do spółek prawa handlowego (§ 6010) kwot ę  6.000 zł . 
zastępuje się  kwotą  O zł. (zmniejszenie o kwotę  6.000 zł.), 

b) wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych (§ 6050) 
kwotę  1.254.650 zł. zastępuje się  kwotą  1.254.761 zł . 
(zwiększenie o kwotę  111 zł.), 

d) rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne (§ 6800) 
kwotę  45.666 zł. zastępuje się  kwotą  O zł. (zmniejszenie 
o kwotę  45.666 zł. tj . zniesienie całej kwoty 
niewykorzystanych rezerw), 

wprowadza się  podpunkt e) o brzmieniu: 
e) wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych finansowane 

z pożyczek i kredytów zagranicznych (§ 6053) w kwocie 
73.133 zł. 

- 	w pozycji „3. Deficyt budżetowy" kwotę  1.218.326 zł. zastępuje się  
kwotą  928.680 zł. (zmniejszenie o kwotę  289.646 zł .) 

w§2 

Źródłem pokrycie deficytu bud żetowego są: 

nadwyżki budżetowe z lat poprzednich w łącznej kwocie 320.231 zł . 
przychody pochodzące z kredytów zaciągniętych w bankach 
krajowych w wysokości 608.449 zł. (zgodnie z ZAŁ . Nr 9A, 9B i 9C 
do niniejszej uchwa ły). 

2 

1. Zmienia się  ujęty w § 3 uchwały plan finansowy dochodów i wydatków 
związanych z realizacj ą  zadań  z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych przez Powiat oraz porozumie ń  z organami administracji 
rządowej (zgodnie z ZAŁ . Nr 3 do niniejszej uchwa ły). 

2. Zmienia się  ujęte w § 4 uchwały plany przychodów i wydatków funduszy 
celowych: 

Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
(zgodnie z ZAŁ . Nr 4 do niniejszej uchwa ły), 
Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym 
i Kartograficznym (zgodnie z ZAŁ . Nr 5 do niniejszej uchwa ły). 



k Baum 

4 

3. Zmienia się  ujęty w § 5 uchwa ły plan przychodów i wydatków 
gospodarstwa pomocniczego: 

Warsztatów Szkolnych przy Zespole Szkó ł  Zawodowych 
w Koronowie (zgodnie z ZAŁ . Nr 6 do niniejszej uchwały). 

4. Zmienia się  uj ęte w § 6 uchwały plany przychodów i wydatków środków 
specjalnych: 

- Domu Pomocy Spo łecznej w Gądeczu, 
Domu Pomocy Spo łecznej w Koronowie, 

- Domu Dziecka w Trzemiętowie, 
ZSZ w Koronowie, 
ZSA-E w Karolewie, 

- Internatu ZSZ w Koronowie 
(zgodnie z ZAŁ . Nr 7 do niniejszej uchwały) 

§ 3  

1. Zmiany wykazane w § 1 i 2 oraz ZAŁ . Nr 1 i 2 do niniejszej uchwa ły 
powodują  odno śne zmiany w ZAŁ . Nr 1, 2, 3, 3A, 4, 5, 5A, 6, 7A, 7B, 8A, 
9, 11, 13A, 13B i 13C do uchwa ły budżetowej. 

2. Ujednoliconą  wersj ę  ZAŁ . Nr 6, 7A, 7B, 8A, 9, 11, 13A, 13B i 13C do 
uchwały budżetowej przedstawiaj ą  ZAŁ . Nr 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9A, 9B i 9C do 
niniejszej uchwały. 

Wykonanie uchwa ły powierza się  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§ 5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodniczący 
Rad 	wiatu Bydgoskiego 

	

RAB 	RAWNY 

	

mgr 	lik 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 17/1V/02 

Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 30 grudnia 2002 r. 

zmieniającej budżet Powiatu Bydgoskiego na rok 2002 

Uchwała wprowadza do budżetu następujące zmiany: 

1. Zwiększenie planowanych dochodów budżetowych ogółem o kwotę  
100.387 zł . 

z tego: 

decyzja 	Wojewody 	Kujawsko 	— 	Pomorskiego 
Nr WFB I 3013/W/62/2002 r. z dnia 21.12.2002 r. zwiększająca 
dotacj ę  celową  na realizacj ę  inwestycji własnych Powiatu (§ 643) 
w wysokości 73.133 z ł. (środki z Banku Światowego — Program 
Aktywizacji Obszarów Wiejskich), 

porozumienie Nr EK I 0116 — POR — 54/2002 zawarte przez 
Marszałka Województwa Kujawsko — Pomorskiego z Powiatem 
Bydgoskim w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów 
dziennych liceów i techników (§ 233) w wysoko ści 2.000 z ł ., 

urealnienie dochodów w łasnych na ogólną  kwotę  25.254 zł . 
w jednostkach organizacyjnych Powiatu i tak w: DPS Koronowo, 
DPS Bożenkwo, Domu Dziecka w Trzemiętowie, 
ZSL w Koronowie, ZSZ w Koronowie, ZSZ w Solcu Kujawskim 
i ZSOiE w Solcu Kujawskimi, Internacie przy ZSZ 
w Koronowie. 

2. Zmniejszenie planowanych wydatków ogó łem o kwotę  189.259 zł . 

z tego: 

w rozdziale 60014 zwiększenie o kwotę  73.133 z ł. (wpływ 
środków finansowych z Programu Aktywizacji Obszarów 
Wiejskich), 

w rozdziale 75818 zmniejszenie o kwot ę  265.031 zł. (zniesienie 
całej kwoty niewykorzystanych rezerw), 



2 

w rozdziale 85395 zwiększenie o kwotę  639 z ł. (odsetki od 
środków zgromadzonych na rachunku bankowym z programu 
„Ku Samodzielno ści"), 

w rozdziale 85415 zwi ększenie o kwotę  2.000 zł. (stypendia 
Marszałka Województwa Kujawsko — Pomorskiego). 

3. Ponadto dokonano przeniesie ń  planowanych wydatków pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami klasyfikacji bud żetowej w celu urealnienia 
wydatków. 

4. Dokonuje się  zmian planów finansowych: 

a) Funduszy celowych: 

Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej, 

- Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym 
i Kartograficznym, 

b) Gospodarstw pomocniczych: 

Warsztatów Szkolnych przy ZSZ w Koronowie, 

c) Środków specjalnych: 

DPS w Koronowie, 
DPS w Gądeczu, 
Domu Dziecka w Trzemi ętowie, 
ZSZ w Koronowie, 
ZSA-E w Karolewie, 
Internat ZSZ w Koronowie. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

